
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska-Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F7838E-D5E1-46F2-A943-06D5BDE4591A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 października 2021 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2021 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 149 360,00 13 000,00 162 360,00

75056 Spis powszechny i inne 11 804,00 13 000,00 24 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 804,00 13 000,00 24 804,00

855 Rodzina 15 338 240,00 374,00 15 338 614,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 699,00 374,00 48 073,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 699,00 374,00 48 073,00

Razem: 51 601 757,48 13 374,00 51 615 131,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F7838E-D5E1-46F2-A943-06D5BDE4591A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 października 2021 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 673 768,00 0,00 673 768,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 673 768,00 0,00 673 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 3 500,00 29 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 15 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -18 500,00 21 500,00

750 Administracja publiczna 4 112 167,00 13 000,00 4 125 167,00

75056 Spis powszechny i inne 11 804,00 13 000,00 24 804,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 10 875,00 10 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,00 1 860,00 3 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 265,00 436,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 323 055,00 0,00 323 055,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 323 055,00 0,00 323 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 880,00 -60,00 15 820,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 60,00 360,00

801 Oświata i wychowanie 17 164 794,81 0,00 17 164 794,81

80101 Szkoły podstawowe 11 770 219,00 0,00 11 770 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428 000,00 8 820,00 436 820,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 300,00 -8 820,00 36 480,00

80104 Przedszkola 3 179 174,00 0,00 3 179 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 1 200,00 76 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 -1 200,00 12 300,00

851 Ochrona zdrowia 254 548,00 0,00 254 548,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 548,00 0,00 192 548,00

4190 Nagrody konkursowe 2 040,00 -999,00 1 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 049,00 999,00 5 048,00

855 Rodzina 15 559 212,00 374,00 15 559 586,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 699,00 374,00 48 073,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 699,00 374,00 48 073,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 109 319,00 0,00 3 109 319,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F7838E-D5E1-46F2-A943-06D5BDE4591A. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 331 575,00 0,00 2 331 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -627,00 3 373,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 708,00 627,00 10 335,00

Razem: 55 002 505,48 13 374,00 55 015 879,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F7838E-D5E1-46F2-A943-06D5BDE4591A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 października 2021 r.   str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2021 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 668,00 13 000,00 128 668,00

75056 Spis powszechny i inne 11 804,00 13 000,00 24 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 804,00 13 000,00 24 804,00

855 Rodzina 15 271 140,00 374,00 15 271 514,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 699,00 374,00 48 073,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 699,00 374,00 48 073,00

Razem: 15 764 275,87 13 374,00 15 777 649,87

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F7838E-D5E1-46F2-A943-06D5BDE4591A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Wolanów z dnia 29 października 2021 r.     str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2021 r. - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 115 668,00 13 000,00 128 668,00

75056 Spis powszechny i inne 11 804,00 13 000,00 24 804,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 10 875,00 10 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,00 1 860,00 3 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 265,00 436,00

855 Rodzina 15 271 140,00 374,00 15 271 514,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 699,00 374,00 48 073,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 699,00 374,00 48 073,00

Razem: 15 764 275,87 13 374,00 15 777 649,87

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F7838E-D5E1-46F2-A943-06D5BDE4591A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2021 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Urzędu Statystycznego w Warszawie - znak  WAW-WO.577.37.2021.216 z dnia 
14.10.2021 r. o przyznaniu drugiej części dotacji na nagrody spisowe       (+ 13.000,00 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.33.2021 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 221 z dnia 15.10.2021 r. o zwiększeniu planu 
dotacji celowych na świadczenie pielęgnacyjne         (+  338,00 zł), 
oraz na ubezpieczenie zdrowotne świadczeniobiorców          (+  36,00 zł), 

3. wniosek nr 6/2021 z dnia 27.10.2021 r. komórki ds. oświaty UG Wolanów 
o zmiany planu wydatków na zadania własne pomiędzy podziałkami klasyfikacji 
budżetowej w placówkach oświatowych. 
 

W wyniku tych zmian: 
 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu    o kwotę + 13.374,00 zł, z tego:  

- na zadania zlecone     o kwotę  + 13.374,00 zł, z tego: 
 - w dziale 750 rozdział 75056 o kwotę      + 13.000,00 zł, 
 - w dziale 855 rozdział 85513 o kwotę + 374,00 zł, 
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu    o kwotę  + 13.374,00 zł, z tego:  

- na zadania zlecone     o kwotę  + 13.374,00 zł, z tego: 
 - w dziale 750 rozdział 75056 o kwotę      + 13.000,00 zł, 
  na nagrody za przeprowadzenie narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań  
 - w dziale 855 rozdział 85513 o kwotę + 374,00 zł, 
  na świadczenie pielęgnacyjne i ubezpieczenie zdrowotne 
 
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących  w kwocie     (+/-) 30.206,00 zł, z tego: 
 - w dziale 700  w kwocie +/- 18.500,00 zł, 
 - w dziale 754  w kwocie        +/- 60,00 zł, 
 - w dziale 801  w kwocie   +/- 10.020,00 zł 
 - w dziale 851  w kwocie       +/- 999,00 zł, 
 - w dziale 921  w kwocie      +/- 627,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39F7838E-D5E1-46F2-A943-06D5BDE4591A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie

